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Preise:

Die Entgelte für amtliche Fahrzeugprüfungen bei der GTÜ können Sie vollständig 
der folgenden Tabelle entnehmen (alle Preise verstehen sich incl. 
Mehrwertsteuer):

Leistungen

Preise

Öffnungszeiten

Kontakt

Anfahrt

Impressum

Galerie

Aktuelles

Die wichtigsten Entgelte (in €) sind hier im Folgenden zusammengefasst: 

PKW Motorrad
Lkw
bis 
3,5t

Lkw
bis 
7,5t

Lkw
bis 
12,0t

Lkw
bis 
18,0t

Sicherheitsprüfungen: 41,00 62,00 74,00 80,00

Nur HU:

Hauptuntersuchungen 59,00 42,00 59,00 74,00 92,00 100,00

HU mit Abgas:

G-Kat/Diesel mit OBD 84,00 62,00 84,00 118,00 139,00 149,00

G-Kat/Diesel o. OBD 92,00 62,00 92,00 130,00 150,00 168,00

Änderungsabnahmen: 44/52 39/47 44/52 49/57 49/57 49/57

Oldtimerabnahmen: 99,00 65,00 99,00 107,00 121,00 132,00
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